Код

Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 по ОКПО 48345671

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 264 01.09.2023

Об организации профориентационной работы

 С целью организации профориентационной работы с учащимися МОУ

СОШ № 6, реализации плана профориентационной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу по профориентации педагога-

психолога,  Шестакову Наталью Валентиновну.

2. Шестаковой Н.В.:

- оформить Уголок профориентационной работы;

- разработать план мероприятий по профориентационной работе;

- обеспечить взаимодействие школы с учреждениями профессионального

образования, службами занятости населения;

- проводить мониторинг эффективности профориентационной работы.

3. Утвердить план мероприятий по профориентационной работе

4. Привлечь к работе  Центра следующих сотрудников школы:

- учителей технологии Ильину Н.А., Минич Ю.И.

- классных руководителей 9-11 классов;

- социального педагога Власову Е.Е.;

- педагога -библиотекаря Фалахееву Н.Т.

5. Фалахеевой Н.Т., оформить выставку профориентационной литературы.

6. Педагогу-психологу школы Шестаковой Н.В., оказывать помощь

учащимся и их родителям в определении профессиональных приоритетов

школьников

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР

Могылдя Н.Н.

Директор школы                                                        Н.А.Жосан